

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa	<b>NEXT AUDIOCOM A40 stereofoniczny wzmacniacz mocy</b>
Cena	<b>599,00 zł</b>
Producent	<b>NEXT AUDIOCOM</b>

### OPIS PRODUKTU

#### Możliwość negocjacji ceny

A40 to wzmacniacz o mocy 60 W o wyjątkowo małych rozmiarach i wadze, który można zintegrować z małymi i średnimi instalacjami, umożliwiając instalację go tam, gdzie jest to dla Ciebie najwygodniejsze. Można go zainstalować na ścianie, suficie lub meblach, aby zaoszczędzić miejsce i zachować wystrój przestrzeni. Skorzystaj z połączenia BT i z łatwością udźwiękowij swoją przestrzeń. Możesz używać A40 do minimalnej impedancji 8 Ω. **BARDZO KOMPAKTOWA KONSTRUKCJA**

A40 to wzmacniacz o mocy 60 W i bardzo małych rozmiarach, który można zintegrować z małymi i średnimi instalacjami. **WSZECHSTRONNA INTEGRACJA**

A40 pozwala zainstalować go tam, gdzie jest to dla Ciebie najwygodniejsze. Można go zainstalować na ścianie, aby zaoszczędzić miejsce. **ZINTEGROWANY BT**

Skorzystaj z połączenia BT i z łatwością udźwiękowij swoją przestrzeń. **KLUCZOWE CECHY** Minimalna impedancja 8 Ω Aby zwiększyć liczbę głośników podłączonych do pojedynczego kanału wzmacniacza, można zmniejszyć rezystancję wzmacniacza do 8 Ω. Dyskretna konstrukcja Dyskretna konstrukcja pozwala uzyskać dyskretne źródło dźwięku, zachowując oryginalny wygląd pomieszczenia. Rozszerzona kompatybilność Bezprzewodowa kompatybilność ze smartfonem, tabletem, laptopem, komputerem stacjonarnym, telewizorem, konsolą do gier i wieloma innymi urządzeniami. Wejście AUX Możesz użyć wejścia AUX do podłączenia smartfona, tabletu, telewizora, odtwarzacza CD lub laptopa za pomocą kabla audio jack 3,5 mm. Oszczędzanie przestrzeni Dostępna przestrzeń zawsze stanowi problem. Dzięki kompaktowym rozmiarom możesz zaoszczędzić miejsce na instalacji swoich urządzeń. Ultra cienka

konstrukcja Ultra cienka konstrukcja pozwala zaoszczędzić miejsce, zachowując elegancki wygląd, którego potrzebujesz.